1

山东水利职业学院招标采购代理机构

（增补）遴选公告

为进一步规范采购活动，完善监督约束机制，确保采购工作的公开、公

平和公正，现就我校招标采购代理机构（增补）项目进行公开遴选，欢迎有

资质的代理机构前来投标。

一、项目编号：SDSL20240408

二、项目情况及说明：

1、本项目为山东水利职业学院招标采购代理机构（增补）遴选，本次

遴选共分为两个包，兼投不兼中。

1 包：按规定在政府公共资源交易中心公开招标的工程项目的采购代理

机构遴选，拟选择 2 家采购代理机构。

2 包：1包范围以外项目的采购代理机构遴选，拟选择 2家采购代理机

构。

2、服务有效期：

1包自合同签订日起至 2024 年 12月 31 日；

2包自合同签订日起至 2024 年 12月 31 日；

3、本项目只准许一个报价，不接受多方案报价。

三、投标人的要求：

1、投标人资格要求

1 包资格要求：

（1）在中国境内注册，持有有效的营业执照；

（2）满足《中华人民共和国政府采购法》第 22条规定；

（3）在日照市区具有固定的开标、评标场所；具备完善的监控设备，视音

频监控资料的保存、存档、管理符合山东省财政厅相关管理规定；

（4）已在日照市公共资源交易中心注册；

（5）具有专业的项目团队，能够至少委托三名及以上熟悉相关法律法规、

招标采购业务各环节的专人负责我院委托的代理业务；

 2

（6）不接受联合体投标。

2 包资格要求：

（1）在中国境内注册，持有有效的营业执照；

（2）满足《中华人民共和国政府采购法》第 22条规定；

（3）在日照市内有固定的开标、评标场所，具备完善的监控设备,视音频监

控资料的保存、存档、管理符合山东省财政厅相关管理规定；

（4）须在山东省政府采购网完成网上登记，并在山东省政府采购网“政府

采购代理机构”专栏“政府采购代理机构名单”中；

（5）具有专业的项目团队，能够至少委托一名熟悉相关法律法规、招标采

购业务各环节的专人负责我校委托的代理业务；

（6）本项目不接受联合体投标。

2、业绩要求

1包：2021年 1 月 1 日至今（以中标结果公示时间为准）承担过至少 1 项

中标金额 5000 万元及以上，通过“公共资源交易中心网站的建设工程交易平台”

进行交易的建设工程代理项目。

2包：2021年 1 月 1日至今（以中标结果公示时间为准）承担过至少 5项中

标金额 100万元及以上的政府采购代理项目。

3、 团队配置要求

1包：拟服务我校的项目团队，需配备 1 名项目经理、1名技术负责人、1

名以上注册造价师、3名以上采购代理人员，人员之间不得交叉重复。

2包：拟服务我校的项目团队，需配备 1 名项目经理、1名技术负责人、3

名以上采购代理人员，人员之间不得交叉重复。

4、人员要求

（1）项目经理（1 人）

1包：大学专科及以上学历，5年及以上采购代理工作经历，相关专业中级

及以上技术职称，且 2021年 1月 1日至今（以中标结果公示时间为准）承担过

至少 1 项中标金额 5000万元及以上通过“公共资源交易中心网站的建设工程

交易平台”进行交易的建设工程代理项目的项目经理（项目负责人）。

2包：大学专科及以上学历，5 年及以上采购代理工作经历，相关专业中级

及以上技术职称，且 2021年 1月 1日至今（以中标结果公示时间为准）承担过

 3

至少 1项中标金额 500 万元及以上的政府采购货物类（或服务类）代理项目，

或至少 1项中标金额 1000万元及以上的工程类代理项目的项目经理（项目负责

人）。

（2）技术负责人（1人）

1包、2包：大学专科及以上学历，5年及以上采购代理工作经历，相关专

业中级及以上技术职称。

（3）注册造价师（1人以上）1包：大学专科及以上学历，注册造价师证书

须在参选单位注册。

（4）采购代理人员（3人以上）1包、2 包：大学专科及以上学历，2年及

以上采购代理工作经历。

（5）项目组成员其他要求 1包、2包：以上所有人员须为本单位在职人员，

提供以参选单位名义缴纳 2023年 01月至 2024年 01月养老保险交纳原始证明或

社保部门的缴费证明。社保缴纳证明应加盖社保单位公章或电子公章。

5 、信誉要求

参选投标人不得存在下列不良状况或不良信用记录：

（1）2022年 1 月 1日以来被各级招标或政府采购主管部门实施过行政处罚

的；

（2）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

（3）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（4）在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；

（5）在“信用中国”“信用山东”“山东政府采购”网站中被列入失信被

执行人名单；

（6）在近五年内有严重违约或重大服务质量问题的，或受到行政重大处罚

的。

（7）与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其它组织或者个

人，不得参加投标。

（8）法律法规规定的其他情形。

四、获取采购文件

1、获取遴选文件起止时间：2024年 4月 8日–2024年 4月 11日，工作时

间 8：30—11：30，14：30—17：30(节假日除外)

 4

2、地点：山东水利职业学院行政办公楼 1103房间

3、获取采购文件时请提供：（1）营业执照副本（复印件）；（2）参

加本项目投标的被委托人有效授权书和委托人身份证原件；（3）企业简介

；（4）信用中国网站查询截图、中国山东省政府采购名录网上截图。（报

名时的资格查验不代表资格审查的最终通过），以上材料都须加盖公章。

4、采购文件费用：免费。

五、投标文件递交及开标时间、地点：

1、递交时间：2024 年 4 月 15 日上午 08:00–9:30(北京时间)

地点：山东水利职业学院行政办公楼 1206 房间（日照市学苑路 677 号）

投标人应当在遴选文件要求提交投标文件的截止日期前，将投标文件密封送

达。

2、遴选时间及地点：

1、时间：2024 年 4月 15日 9时 30分（北京时间）

2、地点：山东水利职业学院行政办公楼 1206房间（日照市学苑路 677 号）

六、联系方式：

联系电话：0633-7983960

联 系 人：张老师

E-mail:274567130@qq.com